ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ Пловдив при Централно управление на Национална агенция за приходите да заплати на „Рус комерс 63“ ЕООД със седалище и адрес на управление гр. П., ул.“Мильо войвода“ №5, с ЕИК 203427080, сума в размер на 3750лв. /три хиляди седемстотин и петдесет лева/ за направени разноски в двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.